Директору МБОУ «СОШ № 70»
В.А. Глушкову
от родителя (законного представителя)
Фамилия _________________________
Имя _____________________________
Отчество _________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка ______________________________________________

_______________________________________________________________ в 1–й класс

Дата рождения, адрес места жительства / место пребывания ребёнка_______________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
Отец:  Мать:

Фамилия ______________________________ ______________________________
Имя __________________________________ ______________________________
Отчество ______________________________ ______________________________
Адрес места жительства ____________________________________________________
Контактные телефоны ______________________________________________________
Адрес электронной почты ___________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка
________________________________________________, обучение на русском языке и
изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

С нормативными документами по организации индивидуального обучения на
дому, с индивидуальным учебным планом, расписанием уроков
ознакомлена(ознакомлен) __________________________________________________

С Уставом МБОУ «СОШ № 70», лицензией на право ведения образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными
образовательными программами ознакомлена(ознакомлен) ______________________
_________________________________________________________________________

Претензий по организации учебного процесса и содержанию образовательных
программ не имею.

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных
представителей), персональных данных ребёнка в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации.

Подпись_____________/______________/

«_____»______________________20___г.